Муниципальное общеобразовательное учреждение

Волжская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 26.02.2024 г.                                                                                      № 28

«О количестве мест для приема в 1 класс

МОУ Волжской СОШ в 2024–2025 учебном году»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (в редакции от 30.08.2023), в соответствии с

постановлением администрации Некоузского муниципального района № 42

от 16.02.2024 года «О закреплении муниципальных общеобразовательных

учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за территориями Некоузского муниципального

района», пунктом 2.12. административного регламента предоставления

услуги «Зачисление в образовательное учреждение»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить с 01.04.2024 года по 30.06.2024 года 29 мест для

приема в первый класс на 2024–2025 учебный год детей, зарегистрированных

на следующей территории Некоузского МР, закрепленной за МОУ Волжской

СОШ: п. Волга, д. Гладышево, п. Красный рыбак, д. Сменцево, д. Урежи, д.

Журавлево, д. Поздеевка, д. Усово, д. Горохово, д. Азаркино, д. Прошино, д.

Ильинское.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Ю.Е. Кондырева

		2024-02-28T13:14:55+0300
	Кондырева Юлия Евгеньевна